
服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级
   和规格

减免政策
备注

(可附照
片)

遗体接运 200 元/趟 政府定价 区发改发【2024】8号 遗体接运 城区外每超一公里加收2元 低保、“三无”人员、五保对象享受减免政策

遗体存放 7 元/小时 政府定价 区发改发【2024】8号 含水晶棺 按小时计算 低保、“三无”人员、五保对象享受减免政策

遗体化妆 200 元/具 政府指导价 区发改发【2024】8号 含消毒和其他辅助材料

遗体包裹 30 元/具 政府指导价 区发改发【2024】8号 含消毒和其他辅助材料

协助尸检 200 元/具 政府指导价 区发改发【2024】8号 含消毒和其他辅助材料

大厅租用 35 元/小时 政府指导价 区发改发【2024】8号 含一件库房 按小时计算

中厅租用 31 元/小时 政府指导价 区发改发【2024】8号 含一件库房 按小时计算

小厅租用 20 元/小时 政府指导价 区发改发【2024】8号 含一件库房 按小时计算

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据

服务内容
(可选)

服务标准、等级、
规格

减免政策
备注

(可附照
片)

客房 80间/天 间 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

娱乐室 90间/天 间 市场调节价 区发改发【2024】8号

麻将机（厅内） 45元 台/天 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

环保花圈出租 20元 个 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

电子显示屏花圈出租 50元 个 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

个性化布置（三号厅
、五号厅

1000元 次 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

仙鹤 200元 对 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

艺术花圈 150元 个 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

花篮 100元 对 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选

纸棺 200元 副 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选
低保、“三无”人员、五保对象享

受减免政策

电费
上月总电费/上
月总电量=电单

价
度 市场调节价 区发改发【2024】8号 上月总电费/上月总电量=电单价

正餐 338-528元 桌 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选
10（个菜）根据孝家的意愿按点

菜价格增加，不超过528元

便餐 528-728元 桌 市场调节价 区发改发【2024】8号 可选
11（个菜）根据孝家的意愿按点

菜价格增加，不超过728元

屈原区殡葬服务机构收费网络集中公示
收费单位：

屈原殡葬服务所基本殡葬服务收费

屈原殡葬服务所非基本殡葬服务收费



殡葬用品 名称 收费标准 计价单位
收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注
(可附照

片)

纸棺 200元 200元/副 市场调节价 蜂窝硬纸板
长192cm
宽56cm
高35cm

环保花圈出租 20 个 市场调节价 不锈钢

电子显示屏花圈出租 50 个 市场调节价 不锈钢

仙鹤 200 对 市场调节价 绢布

艺术花圈 150 个 市场调节价 绢布

花篮 100 对 市场调节价 绢布

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 护墓管理费 墓穴详情

减免政
策

备注(可
附照片)

恩铭 生态区 10800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福顺 福寿双修区 19900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（830*1200*1000）

以屈原管理
区民政局政

策为准

颐爱 颐和苑 3800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（550*450）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福佑福寿千秋（双修、颐和苑）区 8800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（650*650*670）

以屈原管理
区民政局政

策为准

屈原殡葬服务所殡葬用品价格

德业陵园公墓收费



德誉 德馨苑 38900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1100*900*850）

以屈原管理
区民政局政

策为准

德耀 德馨苑 34900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（950*800*860）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福满 福寿千秋区 42800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000*960）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福源 福寿双修区 30500 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000*960）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福德 福寿双修区 33500 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1100*1000*860）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福馨 福寿千秋区 54500 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1100*1000*860）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福安 福寿双修区 43900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000*800）

以屈原管理
区民政局政

策为准



德道 德馨苑 42900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1100*900*800）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福慧 德馨苑 29800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1050*900*860）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福䘵 福寿千秋区 36800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000*960）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福泽 福寿千秋区 38800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000*1000）

以屈原管理
区民政局政

策为准

福旺 福寿双修区 19800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（900*800*860）

以屈原管理
区民政局政

策为准

颐顺 颐和苑 5000 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*900*500）

以屈原管理
区民政局政

策为准

德和 德馨苑 42900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1100*900*800）

以屈原管理
区民政局政

策为准



福润 福寿千秋区 45800 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*1000*1000）

以屈原管理
区民政局政

策为准

颐昌 颐和苑 12900 元/座 市场调节并报备 2400元/20年

含墓穴、墓碑、墓台，墓台构
件含石阶、石栏、石狮，绿植
含青松、松柏球，已含建墓工
料费、安葬费、礼仪服务费等
。不含护墓管理费
（1000*900*800）

以屈原管理
区民政局政

策为准

套餐名称
套餐
价格
( 元 )

服务项目或
殡 葬 用 品

单项服务或
单个殡葬用
品收费标准

计价单位
收费管理

形式
服务内容、用 品 数

量

服务标准、等级、规
格或用品材质、  规格

、等级

减免政
策

备注
(可附
照片)

无 无

屈原殡葬服务所殡葬服务套餐价格

说明：1.殡葬服务机构要本着“应报尽报”的原则，按照本公示参考样式，全面完整填报并公示本单位提供的“基本殡葬服务收费”“非基本殡葬服务收费”“殡葬用品价格”“公墓收费”“殡葬服
务套餐价格”等所有服务项目、收费标准、服务内容、服务标准、收费依据和销售的殡葬用品价格、计价单位、产地、等级、材质等情况，不得以其他任何理由在公示之外加收费用；
2.殡仪馆、公墓、骨灰堂外包服务商或租用殡仪馆、公墓、骨灰堂场所的第三方机构提供殡葬服务和寄售殡葬用品，视同殡仪馆、公墓、骨灰堂经营行为，按照“应报尽报”的原则一并公示，不得以
其他任何理由在公示之外加收费用；
3.本公示参考样式可根据实际情况作相应修改；推出服务销售套餐的，要完整公示每一套餐服务销售各要素的详细情况。


